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ArtNr. 838578 KNOPPERS LOSE 25 G

ANGABEN NACH LMIV:
Gefüllte Waffelschnitte (Milchcremefüllung 30,2%, Nugatcremefüllung 29,4%)
Hersteller:
Storck Gmbh & Co.
Waldstr. 27, 13403 Berlin
Netto-Inhalts-/Füllmenge: 25 G
Herkunft: Keine Angabe
Zutaten:
Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), MAGERMILCHPULVER* (13,5%), WEIZENMEHL (12,3%),
HASELNÜSSE (9,1%), WEIZENVOLLKORNMEHL (6,1%), Kakao, BUTTERREINFETT* (2,6%), magerer
Kakao, WEIZENSTÄRKE, Emulgator Lecithine (SOJA), MOLKENERZEUGNIS, SAHNEPULVER* (0,2%),
Salz, natürliche Aromen, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, gemahlene ERDNÜSSE.#KANN AUCH
ANTEILE VON MANDEL, ANDEREN NÜSSEN UND EI ENTHALTEN.#*entspricht zusammen 10%
Milchanteil.
Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:
>  Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
>  Soja und Sojaerzeugnisse
>  Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)
>  Schalenfrüchte und daraus gewonnen Erzeugnisse
>  Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
>  Sonstige glutenhaltige Getreide oder Hybridstämme davon
>  Haselnuss und Haselnusserzeugnisse

Nährwertangaben (pro 100g/ml):
Brennwert (Kilojoule): 2294
Brennwert (Kilokalorien): 550
Eiweiß:     8,80 g
Fett:    33,20 g
Gesättigte Fettsäuren:    18,60 g
Kohlenhydrate:    52,40 g
Salz:     0,40 g
Zucker:    35,30 g

Milch-Haselnuss-Schnitte, 24 x 25 g je Stück


